
OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/020184/2024č. CES

Datum vystavení: Číslo VZ (kontrolní/systémové)'.19. 2. 2024 K10004859659

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo:

236 002 245

e-mail: daniela.skoumalova@praha.eu e-mail:

Název zakázky: Objednávka právního stanoviska k problematice FSHP, s.r.o.

100.000 Kč

121.000 Kč

30 dnů

1/3

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

PRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů

HA
GUE
GA 
G

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

ICO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

ICO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ s.r.o. 
advokátní kancelář

Předmět plnění: Vážení, objednáváme u Vás právní stanovisko k řešení nájemního vztahu se 
společností FSHP, s.r.o. k projednávání tisku najednání Rady hl. m. Prahy 
a navazující právní zastoupení v jednáních s orgány HMP

iiiiiiniiiiiiiiiiiiiHniiiiiiiii
MHMPXPNYR5L8

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Hvězdová 1716/2b
140 00 Praha 1
481 18753 DIČ: CZ48118753

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Daniela Skoumalová

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 60 dnů
Místo plnění: Praha

mailto:daniela.skoumalova@praha.eu


J.

4.

Vystavený daňcx,ý, doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo
a tertlín plnění včetně rozpisu položek dle předrnětu p|nění (nlateriál, doprava, práce, příp. výkaz
odpracovaných hodin jako příloha f-aktrrry apod.),
V případě. že faktLrra nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, .je Objednatel
oprár,něrr daňový doklad (fakturu) r,rátit Dodavateli k opravě/doplrrění. V takovérn případě se
přerLrší pl1,,nLrtí lhůty splatnosti a nová llrťrta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného
d aň ovélro clok lad trlfaktu ry,, Obj edn ate l i,

Další podmínky:
1. Stran1,,této objednávk1, výslovrrě soulrlasí s tíIn. aby tato objedriávka byla uvedena v centrální

evidenci smluv (CES) vedené lrlavním městetn Pralrou, která je veřejně přístLrpná a která obsahuje
údaje o jejích účastrrících. př,ednrětu. číselné označení této objednávky. clatum jejího podpisu a její
text.

2. Stran1, této objedrrál,ky, prohlašují, že sktrtečnosti uvedené v této objednávce nepovažují
zaobchodní tajernství r,e stnvslu s\ 504 občarlského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a
zveřejnění bez stanol,ení jakvchkoliv dalších podrnínek.
Strany této objednár,k}, výslovně sjednár,aji. že ur eřejnění této objednávky v registru smluv podle
zákona č, 3:10/2015 Sb,." o zvláštních podIlínkáclr ťrčinnosti rrěkterých sm|uv, uveřejriování těclrto
sInlttv a o registru srllttl, (zákon o registru smlLtr,), ve znění pozdějšíclr předpisů. zajistí hlavní
nrěsto pralra.

Tato objednár,ka nabyvá platnosti drrern podpist"t obou stratl a účinnosti dnern uveřejnění v registru
sInlrtv podle zákona o registru snlur,. poclléIlá-li tato objedrrávka povinnosti uveřejňování podle
zákona o registru st-nluv.

5. Tato objedrlávka se vyhotovtrje ve 3 stejnopisech. znichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží

1.

Dodavatel.
Tato objednár,,ka rllLiže být měněna nebo zl,ušetla pouze písenrně, a to v případě změn objedrrávky
číslovanými dodatk1. které nrusí být podepsán1 oběna stranami.
Dodavatelje povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do
5 kalerrdářníclr dnú ocle dne r"lstal,eni ob.jednávky. jinak tato nabídka nattzavření objednávky
zaniká.
Dodavatel čestně prohlašuje. že tletti obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvederrý v §

2 odst. 1 písrn. c) zákona č. l59/2006 Sb.. o střetu zájrnů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
..zákorr o střetu zájniů"). nebo.jírn ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 oÁ účasti
společníka v této obclrodní společrrosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel,
prostř,edrrictvím kterélro Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovoLr výše popsanou obchodní
společrlostí.
DodavateI čestně prohlašuje. že členové jeho statLrtárního orgátru, případně členové dozorčí rady,
pokud ta voli a odvolál,á člen_v stafurtárrrího orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, kteř,í

se podíleli na přípravě nabídky.,na strarrě Dodavatele. jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké-
ne.isot_t: zaměstnattci Objednatele. kteří př,ipravovali teclrnické či finanční zadání předmětné
vet'e.jné zakázky nebo osobami zastuprrjícínri Objednatele, který zadává předmětnou veřejrrou
zakázku. anebo osobanri spolLrpracujícínri se zadavatelem na přípravě a/nebo prťrběhu zadávacího
ř:ízení nejsor"r osobami podle § 2 odst. i písm. o) zákona o stř,etu zájrnů, pokud se jedná o členy
ZastLrpitelstva hlavního rněsta Prahy" nebo vedoucíIni úředníky (přičemž vedoucim úředníkem
se roztlmí vedoucízaměstnanec Ob.iednatele. který je na jednotlivýclr stupních řízení Objednatele
oprávněn stanovit a Lrkládat podř,ízeným zatlěstnancůrn pracovní úkoly, organizovat, řídit
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tonru účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni
k činnostem podle § 2 odst. 3 písm, a) nebo b) zákona o sti,etu zájmů, a pokud ano, že na tuto
skutečnost Ob_iednatele upozorni l,

* osobou blízkouje příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího registrované
partnerství (dálejen ,,partner");jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládaií zaosoby sobě navzájem
blizké, pokud by újmu, kterou utrpěla jednaz nich, druhá důvodně pociťovala jako újmu vlastní. Má se zato, že
osobami blízkýmijsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žiji;

3.

4.

8.

9.

ll.)



V Praze dne: 19. 2. 2024

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plnér

V Praze dne:

Za Dodav:

3/3

Přílohy:
Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v 
této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení.




